2 Secundus est casus quando statutum t̄ enumerat plu-
res personas in dotatione ipsa alternatiue, in exclusione
verò copulatiue, vt si ita dicit. Quod dotata à patre, vel
matre, vel fratre, non succedat patri, & matri, & fratri.
Hoc in casu sunt pariter opiniones. Nam Anch. in d. conf.
80. n. 2. nullam constituit differentiam quod statutum
loquatur alternatiue hoc modo. Quod dotata à patre,
vel matre, vel fratre nō succedat patri, vel matre, vel fra-
tri, & cæ. vel loquatur statutum copulatiue in exclusio-
ne hoc modo. Quod dotata à patre, vel matre, vel fratre
non succedat patri, & fratri, cum illa alternatiue
in exclusione posita via copulatiue habeat, & cū Anch.
idem senserunt Alex. conf. 15. l. 1. n. 3. l. 2. Alciat. in d.
resp. 53. n. 24. vers. uel cum statutū loqueretur. Verū ali-
ter respondit Bal. in d. conf. 71. De iure. l. 1. quē secutus

Liber Tertius.

Præsumpt. CLII.

est Alciat. in resp. 53. n. 7. versicul. sed tamen aduer-
tendum.

Quintus est casus quando statutum fita dixit. Quod
dotata à patre, vel matre, vel fratre, excludatur à suc-
cessione prædictorū. Hoc in casu dotatam ab uno excludit
à successione aliorum resp. Dec. conf. 634. n. 1. Laur. Palat.
in tract. quod stant. mal. fgm. non suc. n. 148. Rol. confil.
24. n. 10. lib. 3. qui affirmat hanc esse commun. opin. Et
secutus est Thes. in d. dec. 62. n. 4. ver. 2. casus est, qui sic
intelligi respondit Anch. conf. 168. col. 1. & Aem. conf.
1. n. 29. Verum Anch. suo illo in responsō non refert, qui
bus verbis concepta esset illa exclusio. Aem. verò loqui-
tur in casu magis claro, nam statuto super quo ipse respo-
dit, ita cautum erat, filie vel mulieres dotatae de bonis
patrum, vel matrum, aurorum, vel proauorum, vel fra-
trum ipsorum alicui ex ipsis ab intestato non succedant
stantib. masculis, sed que dotatae fuerint de bonis dicto-
rum ascendentium, vel frattum, dote sibi data, & alijs
habitibus ab eis sint contentæ, quanquam non fuerint do-
tatae de bonis illius ascendentis, de cuius successione tra-
etatur, sed ab altero ex ipsis &c. Et hic quidem casus nō
differt ab eo, quando s. statutum ita dicit. Quod dotata
à patre, matre vel fratre, non succedat alicui eorum, de
quo casu respondit Corn. conf. 1. 23. n. 6. in fin. lib. 3. & si
cum aliter viris sit intelligere Thess. in d. dec. 62. n. 5.
versic. 4. casus.

Sextus est casus quando statutum t̄ enumerat alter-
natiue plures personas, non solum in exclusione, vt in
præcedenti casu, sed etiam in ipsa dotatione, vt si ita di-
cit. Quod dotata à patre matre, vel fratre non succedat
patri, vel matri, vel fratri. Hic casus parum differt à præ-
cedenti, & doctores quos statim referunt, calum hunc
probantes vii sunt eadem auctoritate. Castr. in d. confil.
91. & nullam constitueret evidentes differentiam inter ca-
sum hunc, & præcedentem, excipio hic Alb. in conf. 98.
n. 4. qui dixit casum hunc plus habere dubitationis quā
habet præcedens. Recepta magis opinio est, quod do-
tata ab uno ex enumeratis excludatur etiam ab aliorum
enumeratorum hæreditate, & successione. Ita sane Corn.
conf. 42. n. 9. vers. his tamen non obstantibus, l. 3. qui sic
intelligit loqu. Bal. in conf. 71. De iure. conf. 1. l. 4. & Cast.
d. conf. 91. lib. 2. sup. relato. Cor. conf. 123. col. 2. libro 2.
Soc. Sen. conf. 62. n. 20. l. 3. & l. 4. A. n. ex Marchion. Inci-
se inter conf. Pauli Pici. conf. 85. n. 67. & 68. qui sic respo-
derunt super ita ut Papia ita loquente, super quo, &
ego ipse idem respondi conf. 3. n. 10. vsq. ad fi. l. 1. Ceph.
conf. 278. n. 97. l. 2. Alba d. conf. 98. in fi. l. 1. Pet. An-
ch. Regi. q. 33. n. 8. l. b. 5. & Thess. in d. dec. 62. n. 5. Huius
opiniois ratio es, & argumenta commemoraui d. confil.
3. num. 10. & subseq.